● トピックス

平成 30年 11月 12日

各 位

日向支店の新築移転について

 高鍋信用金庫 日向支店は、平成 31 年 2 月 12 日(火)から下記の住所に移

転する予定ですのでお知らせいたします。

記

○新店舗の概要

店舗名 日向支店(店番 06)

移転先住所

〒883-0052

宮崎県日向市鶴町 2丁目 2番

営業開始予定日 平成 31年 2月 12日(火)

電話・FAX番号 電話番号 0982-53-2222 /FAX番号 0982-52-3651

営業時間 窓 口 平日    9：00～15：00

ATM 平日    9：00～19：00

    土日・祝日 9：00～18：00

駐車場 21台

【地 図】       ∠     【新店舗外観イメージ】

日
向
市
駅

日向警察署

原町

日向支店

移転先
歩道橋

⑩

現日向支店

日向郵便局